

A&M INFINITY
Société par actions simplifiée
au capital de 1 000 €uros
Siège social : 17 RUE LEVERRIER – 94100 SAINT MAUR DES FOSSES
RCS CRETEIL 893 422 881

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
ANNUELLE DU 30 JUIN 2026 – RESOLUTION AFFECTATION DU RESULTAT

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à :

- 110 407,80 €

de la manière suivante :

- Distribution de dividendes de 90.000 €uros
- Le solde au poste « report à nouveau »

L'assemblée générale rappelle qu'il n'y a eu aucune distribution de dividendes effectuée au cours des trois derniers exercices.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme et exact
La présidente



A&M INFINITY

17 AVENUE LEVERRIER

94100 SAINT-MAUR-DES-FOSSES

Bilan et Resultat Simplifie

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

"certifié conforme à l'original"

Poloni Hélina - Le Présidente

Poloni

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé	(I)						
Frais d'établissement	(II)						
Immobilisations incorporelles							
Immobilisations corporelles							
Immobilisations financières		245 000		245 000	98,60	245 000	99,30
Total de l'actif immobilisé (III)		245 000		245 000	98,60	245 000	99,30
Stocks et en-cours							
Avances et acomptes versés sur commandes							
Créances clients et comptes rattachés							
Autres créances							
Charges constatées d'avance							
Valeurs mobilières de placement							
Disponibilités		3 484		3 484	1,40	1 715	0,70
Total de l'actif circulant (IV)		3 484		3 484	1,40	1 715	0,70
Comptes de régularisation	(V)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V)		248 484		248 484	100,00	246 715	100,00

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Capital (dont versé :)	1 000	0,40	1 000	0,41
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Ecart de réévaluation et d'équivalence				
Réserves	100	0,04	100	0,04
Report à nouveau	101 987	41,04	31 528	12,78
Résultat de l'exercice	110 408	44,43	70 459	28,56
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
Total des capitaux propres (I)	213 495	85,92	103 087	41,78
Provisions (II)				
Emprunts et dettes assimilées	31 557	12,70	140 700	57,03
Avances et acomptes reçus sur commande en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	1 044	0,42	960	0,39
Autres dettes	2 388	0,96	1 968	0,80
Produits constatés d'avance				
Total des dettes (III)	34 989	14,08	143 628	58,22
Comptes de régularisation (IV)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	248 484	100,00	246 715	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ ANC2022-06

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
		Total	%	Total	%	Variation	%		
Produits d'exploitation									
Montant net du chiffre d'affaires									
Autres produits (1)									
Total des produits d'exploitation (I)									
Charges d'exploitation									
Achats et autres charges externes (2)		1 435		1 291		144	11,15		
Impôts, taxes et versements assimilés									
Salaires									
Cotisations sociales									
Dotations aux amortissements et aux dépréciations									
Dotations aux provisions									
Autres charges									
Total des charges d'exploitation (II)		1 435		1 291		144	11,15		
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION		-1 435		-1 291		-144	-11,14		
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun (III)									
Produits financiers									
De participation		112 700		73 500		39 200	53,33		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé									
Autres intérêts et produits assimilés									
Reprises sur dépréciations et provisions									
Différences positives de change									
Produits des cessions d'immobilisations financières									
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie									
Total des produits financiers (IV)		112 700		73 500		39 200	53,33		
Charges financières									
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions									
Intérêts et charges assimilées		857		1 750		-893	-51,02		
Différences négatives de change									
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées									
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie									
Total des charges financières (V)		857		1 750		-893	-51,02		
2. RÉSULTAT FINANCIER (IV - V)		111 843		71 750		40 093	55,88		
3. RÉSULTAT COURANT avant impôts (I - II + III + IV - V)		110 408		70 459		39 949	56,70		
Produits exceptionnels (VI)									
Charges exceptionnelles (VII)									
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VI - VII)									
Participations des salariés aux résultats (VIII)									
Impôts sur les bénéfices (IV)									
BENEFICE OU PERTE		110 408		70 459		39 949	56,70		
		Bénéfice		Bénéfice					

COMPTE DE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ ANC2022-06

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
(1) Dont reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
(2) Y compris :				
- Redevances de Crédit-bail mobilier				
- Redevances de Crédit-bail immobilier				

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé	(I)						
Frais d'établissement	(II)						
Immobilisations incorporelles							
Immobilisations corporelles							
Immobilisations financières		245 000		245 000	98,60	245 000	99,30
26100000 TITRES DE PARTICIPATION		245 000		245 000	98,60	245 000	99,30
Total de l'actif immobilisé (III)		245 000		245 000	98,60	245 000	99,30
Stocks et en-cours							
Avances et acomptes versés sur commandes							
Créances clients et comptes rattachés							
Autres créances							
Charges constatées d'avance							
Valeurs mobilières de placement							
Disponibilités		3 484		3 484	1,40	1 715	0,70
51220000 BANQUE QONTO		3 483		3 483	1,40	1 715	0,70
Total de l'actif circulant (IV)		3 484		3 484	1,40	1 715	0,70
Comptes de régularisation	(V)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V)		248 484		248 484	100,00	246 715	100,00

BILAN SIMPLIFIÉ ANC2022-06

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)
Capital (dont versé :) 10110000 CAPITAL SOUSCRIT - NON APPELE	1 000 0,40 1 000 0,40	1 000 0,41 1 000 0,41
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation et d'équivalence		
Réserves 10610000 RESERVE LEGALE	100 0,04 100 0,04	100 0,04 100 0,04
Report à nouveau 11000000 REPORT,A NOUVEAU - SOLDE CREDITEUR	101 987 41,04 101 987 41,04	31 528 12,78 31 528 12,78
Résultat de l'exercice	110 408 44,43	70 459 28,56
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total des capitaux propres (I)	213 495 85,92	103 087 41,78
Provisions (II)		
Emprunts et dettes assimilées 16810000 CREDIT-VENDEUR TITRES	31 557 12,70 31 400 12,64	140 700 57,03 140 000 56,75
16880000 INTERETS COURUS		700 0,28
16888000 INTERETS COURUS S/CREDIT-VENDE	157 0,06	
Avances et acomptes reçus sur commande en cours		
Fournisseurs et comptes rattachés 40810000 FOURNISSEURS	1 044 0,42 1 044 0,42	960 0,39 960 0,39
Autres dettes 45510000 CT/CT MELINA POLONI	2 388 0,96 511 0,21	1 968 0,80 511 0,21
45520000 CT/CT JOUANNO ARTHUR	1 457 0,59	1 457 0,59
45700000 ASSOCIES - DIVIDENDES A PAYER	420 0,17	
Produits constatés d'avance		
Total des dettes (III)	34 989 14,08	143 628 58,22
Comptes de régularisation (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	248 484 100,00	246 715 100,00

COMPTE DE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ ANC2022-06

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
		Total	%	Total	%	Variation	%		
Produits d'exploitation									
Montant net du chiffre d'affaires									
Autres produits (1)									
Total des produits d'exploitation (I)									
Charges d'exploitation									
Achats et autres charges externes (2)		1 435		1 291		144	11,15		
62260000 HONORAIRES		576		564		12	2,13		
62261000 HONORAIRES JURIDIQUE		408		396		12	3,03		
62270000 FRAIS D'ACTES ET DE CONTENTIEUX		120				120	N/S		
62750000 FRAIS SUR EFFETS		331		331			0,00		
Impôts, taxes et versements assimilés									
Salaires									
Cotisations sociales									
Dotations aux amortissements et aux dépréciations									
Dotations aux provisions									
Autres charges									
Total des charges d'exploitation (II)		1 435		1 291		144	11,15		
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION		-1 435		-1 291		-144	-11,14		
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun (III)									
Produits financiers									
De participation		112 700		73 500		39 200	53,33		
76110000 REVENUS DES TITRES DE PARTICIPATION		112 700		73 500		39 200	53,33		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé									
Autres intérêts et produits assimilés									
Reprises sur dépréciations et provisions									
Différences positives de change									
Produits des cessions d'immobilisations financières									
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie									
Total des produits financiers (IV)		112 700		73 500		39 200	53,33		
Charges financières									
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions									
Intérêts et charges assimilées		857		1 750		-893	-51,02		
66116000 INTERETS CREDIT-VEUNDEUR		857		1 750		-893	-51,02		
Différences négatives de change									
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées									
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie									
Total des charges financières (V)		857		1 750		-893	-51,02		
2. RÉSULTAT FINANCIER (IV - V)		111 843		71 750		40 093	55,88		
3. RÉSULTAT COURANT avant impôts (I - II + III + IV - V)		110 408		70 459		39 949	56,70		
Produits exceptionnels (VI)									
Charges exceptionnelles (VII)									
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VI - VII)									
Participations des salariés aux résultats (VIII)									
Impôts sur les bénéfices (IV)									
BENEFICE OU PERTE		110 408		70 459		39 949	56,70		

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>	
(1) Dont reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
(2) Y compris :				
- Redevances de Crédit-bail mobilier				
- Redevances de Crédit-bail immobilier				